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Kuolleiden eläinten hautaaminen  

Luonnoneläimet 

Kaikki luonnoneläimet voi haudata. Mikäli kuollut eläin on syrjäisellä alueella kuten 
metsässä, eikä siitä aiheudu haju- tai muuta haittaa, sen voi myös jättää 
hautaamatta. Poikkeuksen tähän muodostavat linnut, sillä tällä hetkellä 
lintuinfluenssan leviämistä pyritään ehkäisemään mm. keräämällä ja hautaamalla 
kuolleet luonnonlinnut mahdollisimman ripeästi.  

Tuotantoeläimet ja lemmikit 

Kainuu on jaettu tiloilla itsestään kuolleiden ja lopetettujen tuotantoeläinten 
hävittämisen osalta kahteen alueeseen: keräilyalueeseen ja syrjäiseen 
alueeseen. Sallitut raatojen hävittämistavat riippuvat siitä, kummalla alueella tila 
sijaitsee. 

Taulukko kuolleiden tuotantoeläinten käsittelyvaihtoehdoista rk = raatokeräily 
h = hautaaminen 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kuolleena syntyneiden tuotantoeläinten raatojen hautaaminen on sallittua koko 
maassa edellyttäen, että noudatetaan hautaamisesta annettuja säädöksiä.  

Tuotantoeläinten hautaamisesta on pidettävä kirjaa ja kirjanpitoa on säilytettävä 2 
vuotta. Tieto kuolleena syntyneistä vasikoista tulee ilmoittaa nautarekisteriin.  

Lemmikit kuten koirat ja kissat saa myös haudata. Hautaamiseen pitää aina olla 
maanomistajan lupa ja paikan on oltava hautaamiseen soveltuva.  

Kuolleiden eläinten hävittäminen hautaamalla voidaan tehdä sellaisessa paikassa, 
jossa ihmisten ja eläinten terveydelle sekä ympäristölle aiheutuvat riskit ovat 
mahdollisimman vähäiset. Eläimiä ei pidä haudata pohjavesialueelle, alle 250 metrin 
etäisyydelle kaivosta, vedenottamon suoja-alueelle tai vesistöön viettävälle 
rinteelle. Suurikokoinen kuollut eläin tulee haudata vähintään 1 metrin syvyyteen ja 
on peitettävä heti, niin että ketut, rotat tai muut eläimet eivät pääse käsiksi 
haudattuun eläimeen. Pienille eläimille riittää noin 0,5 metrin syvyys. 

Hautaamispaikkaa valittaessa on myös huomioitava, ettei aluetta tulla pian 
hautaamisen jälkeen kyntämään tai kaivamaan. Kuolleen eläimen ruho on 
hautaamisen yhteydessä tarvittaessa kalkittava tai käsiteltävä desinfiointiaineella 
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taudinaiheuttajien tuhoamiseksi. Kuollutta eläintä ei saa haudata muovisäkissä tai 
muussa maatumattomassa pakkauksessa. 

 


